Ｕ12カテゴリー　チーム代表者　各位

　平素は当協会ならび当部会にご協力ご高配を賜り、心から感謝いたしております。

さて、石川県における新型コロナウイルス感染（8月29日現在）状況は、「ステージ4感染拡大警報」、

「まん延防止等重点措置」が発出され（8月2日～8月31日）から『9月12日まで延長』されています。

各市町のスポーツ振興課、教育委員会等から小学校体育館の利用制限、練習および練習試合等に

ついても制限の延長があるかと思います。

活動の範囲について、下記②の内容を9月12日まで要請を延長致しますので、ご協力とご理解の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

　　①「県外」との交流、練習試合やカップ戦、遠征、合宿については自粛を延長

　　　・当面の間（9月18日まで）自粛

　　　＊U12北信越ブロック部会長会議（9月18日予定）にて、今後の検討をします。

　　　＊「県外」とは北信越5県はもちろんのこと、すべての都道府県です。

　　②「県内」の地区の試合、練習試合やカップ戦、遠征、合宿についても自粛を延長

　　　・8月10日～8月31日まで自粛　　⇒　9月12日まで延長

☆秋から冬の大会が開催が出来るよう、部会として努力しますので、今後ともご理解ご協力のほど

　　よろしくお願い申し上げます。

記

Ｕ12部会長　　久保　雄大

令和3年8月29日

（一社）石川県バスケットボール協会

新型コロナウイルス感染禍における活動の自粛要請　延長について